
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N.º SJC.0076/2020 DE 29 DE JUNHO DE 2020 

 

Designa Comissão Eleitoral para coordenador do curso 

Técnico em Mecânica, nas modalidades concomitante/subsequente 

e integrado ao Ensino Médio. 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, 

de 31 de maio de 2017, e Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015, 

 

RESOLVE: 

Art. 1.º DESIGNAR dois servidores e um discente para constituírem a Comissão Eleitoral para 

o processo de eleição do coordenador dos cursos Técnico em Mecânica nas modalidades 

concomitante/subsequente e integrado ao Ensino Médio do campus São José dos Campos, conforme 

segue: 

Representante segmento discente – Gabrielle Helena Alves da Silva; 

Representante segmento técnico-administrativo – José Luís Miranda da Silva; 

Representante segmento docente – Irineu dos Santos Yassuda. 

 

Art. 2.º Esta portaria tem validade até 31/08/2021. 

Art. 3.º Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

VALDECI DONIZETE GONÇALVES 

 

Publicado em 

29/julho/2020 


